PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 81, DE 12 DE MAIO DE 2022.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

RETIFICA o Edital 76 de 10 de maio de

2022, que visa a contratação temporária de

profissionais para atuarem na Secretaria

Municipal de Educação e Cultura.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão do Processo

Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 107/2022 e em conformidade com o Edital de Processo

Seletivo nº 52/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que RETIFICA o Edital 76 de 10 de maio de

2022, que visa a contratação temporária de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de

Educação e Cultura, que passa a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 1ª A 5ª ANO (PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL N° 179/2021)

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

34° FABIANA RAUPP NEUBERT 04658333066 05

35° KARINE GUEDES DE OLIVEIRA  01054883050 00

Leia-se:

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 1ª A 5ª ANO (PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL N° 179/2021)

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

33° TATIANE NOGUEIRA JACQUES 00998546003 11

34° FABIANA RAUPP NEUBERT 04658333066 05

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
Registre-se e Publique-se.

JAQUELINE BERTOLDI DE MATTOS                                      ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

              Sec. de Administração                                                                           Prefeito Municipal

                    e Planejamento